



S.E.R.T.E.C.M.A.S.L. -1ºCUATRIM. 2.016-

	PRES.INICIAL AÑO 2.016	AÑO 2016 1º CUATRIM.	Variación AÑO 2.016
IMPORTE NETO CIFRA DE NEGOCIOS	321.900,00	101.874,83	220.025,17
Prestación de Servicios	321.900,00	101.874,83	220.025,17
-Servicio O.R.V.E.	49.000,00	16.333,33	32.666,67
-Servicio Urbanístico	272.900,00	85.541,50	187.358,50
OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	202.309,00	68.697,67	133.611,33
Ingresos Accesorios y Otros	0,00	0,00	0,00
Subvenciones de Explotación	202.309,00	68.697,67	133.611,33
GASTOS DE PERSONAL	-488.476,00	-171.857,40	-316.618,60
Sueldos, Salarios y Asimilados	-379.025,00	-132.241,32	-246.783,68
Gargas Sociales	-109.451,00	-39.616,08	-69.834,92
OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN	-34.015,00	-10.991,83	-23.023,17
Servicios Exteriores	-33.655,00	-10.906,15	-22.748,85
-Mantenimiento y Conservación	-2.000,00	-450,95	-1.549,05
-Servicios Profesionales	-2.000,00	-199,52	-1.800,48
-Transferencia S.M.S.A.	-6.309,00	-2.103,00	-4.206,00
-Seguros	-2.370,00	-2.345,08	-24,92
-Servicios Bancarios	0,00	0,00	0,00
-Publicidad, Propaganda y R.Públicas	0,00	0,00	0,00
-Suministros	-7.200,00	-1.856,32	-5.343,68
-Otros Servicios	-13.776,00	-3.951,28	-9.824,72
Tasas y O.Impuestos	-160,00	-85,68	-74,32
Variación de Provisiones	0,00	0,00	0,00
Otros Gastos de Gestión Corriente	-200,00	0,00	-200,00
AMORTIZACIÓN DE INMOVILIZADO	-1.718,00	-720,32	-997,68
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	0,00	-12.997,05	12.997,05
INGRESOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00
GASTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00
RESULTADO FINANCIERO	0,00	0,00	0,00
RESULTADO 1ºCUAT. 2.016	0,00	-12.997,05	12.997,05